
 

 

 

Администрация Петроградского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №77 с углубленным изучением химии 

Петроградского района Санкт-Петербурга 

 

Приказ  

№ 172                                                                                                                         от 26.10.2022 

 

«О проведении «Каникулярной школы» профессионального самоопределения 

учащихся по естестественнонаучному блоку дисциплин» 

 

       На основании Плана работы ОУ на 2022-2023 учебный год, в рамках целевой 

программы «Технологии работы с одаренными детьми» и проекта «Школьный 

лабораториум» как конвергент науки и реальной жизни»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мероприятия Каникулярной школы учащихся 10-х классов «Взгляд в 

будущее» в период с 28 октября по 2 ноября 2022 года. 

2. Назначить ответственным за проведение Каникулярной школы заместителя директора 

по естественнонаучному образованию Кондратюк И.П. 

3. Назначить ответственным за содержательную часть мероприятий Каникулярной школы 

руководителя кафедры естественнонаучных дисциплин Киселеву В.Л. 

4. Заместителю директора Кондратюк И.П., классным руководителям 10-х классов 

Федоровой Д.Н., Пуголовок Л.Д., Заволокиной Т.Н. проинформировать учащихся и их 

родителей о регламенте работы каникулярной школы. 

5. Учителей школы Грицай Д.С, Степанову Н.Е, Грянченко М.В., Зимину Л.В. и педагога 

дополнительного образования Панову Н.Е. назначить сопровождающими учащихся к 

местам проведения мероприятий и возложить на них ответственность за жизнь и 

здоровье детей.  

6. Подробную программу мероприятий Каникулярной школы представить к 27.10.2022. 

График проведения «Каникулярной школы» и списки учащихся прилагаются 

(Приложение 1). 

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ЕНО  

Кондратюк И.П. 

 

 

 

Директор ОУ                                                                   Н.В.Фатеева 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу ГБОУ СОШ № 77 

от 26.10.2022 № 172 

 

Расписание каникулярной школы (по группам учащихся) 

 

28.10.2022  10.30 каб. Б-27 
Лекция Хроматография Сопровождающий Киселёва В.Л. 

10 А 10Б 10В 

1. Киселёв  

Александр Сергеевич 

1. Леванова  

Кристина Витальевна  

1. Топилина  

Виктория Дмитриевна 

2. Степанов  

Андрей Игоревич 

2. Кобызева 

Арина Аркадьевна  

2. Ковальский  

Михаил Александрович 

3. Шепелевич  

Елизавета Алексеевна 

3. Мамедова  

Гюльвар Алиакберовна 

3. Ляхова  

Ксения Ильинична 

4. Бояринова  

Вероника Дмитриевна 

4. Елисеева  

Алина Сергеевна  

 

5. Ананьева  

Ирина Ильинична 

5. Быстрова  

Вероника Валерьевна  

 

6. Гурова  

Светлана Игоревна  

6. Конякина  

Мария Александровна  

Кривда  

Анастасия Матвеевна  11 

7. Соболева  

Елизавета Сергеевна 

7. Горохова  

Анфиса Андреевна  

Румянцева  

Елизавета Артемовна 11 

 

8. Фокина 

Ольга Викторовна  

Ширинов  

Эмиль Кафланович  11 

 

9. Конуркина  

Анна Владимировна  

 

 

10. Кузьминский  

      Павел Дмитриевич 

 

 

11. Петренко  

      Вероника Евгеньевна 

 

 

28.10.2022  15.30 Каб. Б-27  
Факультет биотехнологий НИУ ИТМО Сопровождающий Киселёва В.Л. 

10 А 10 Б 10В 

1. Богунова  

Карина Николаевна 

1. Ростова  

Елизавета Дмитриевна 

1. Варнаева  

Мария Евгеньевна 

 2. Осетрова  

Ксения Витальевна  

2. Преображенская  

Ульяна Игоревна 

 3. Леванова  

Кристина Витальевна  

3. Плиева  

Кира Михайловна 

    Дарсадзе  

    Катерина Гиевна 11 

4. Кобызева  

Арина Аркадьевна 

4. Вафауллина  

Арина Радиковна  

   Ширинов  

   Эмиль Кафланович 11 

5. Седикова  

Анастасия Денисовна 

5. Соболева  

Ирина Сергеевна  

 6. Пономарев  6. Туранков  



Николай Валерьевич Кирилл Павлович 

 

7. Кононов Николай 7. Ковальский  

Михаил Александрович 

 

8. Парамонов  

Филипп Дмитриевич  

 

9. Мамедова  

Гюльвар Алиакберовна  

 

10. Елисеева  

Алина Сергеевна   

 

11. Горохова  

Анфиса Андреевна  

 

12. Фокина  

Ольга Викторовна  

 

13. Петренко  

Вероника Евгеньевна  

 

14. Ляхова  

Ксения Ильинична  

 

31.10.2022  10.00 – 14.00 

НОЦ Инфохимия НИУ ИТМО, Ломоносова, 9 Сопровождающий Киселёва В.Л. 

10А 10Б 10В 

1. Носкова  

Марина Александровна  

1. Семенов  

Иван Александрович  

1. Топилина  

Виктория Дмитриевна 

2. Гурова  

Светлана Игоревна  

2. Пономарев  

Николай Валерьевич 

2. Наимов  

Назар Фарходович 

3. Соболева  

Елизавета Сергеевна  

3. Шоронова  

Анна Николаевна 

 

 4. Кононов  

Николай  

 

    Юрошева  

    Наталья Андреевна 

5. Парамонов  

Филипп Дмитриевич 

 

    Румянцева  

    Елизавета Артемовна  

6. Мамедова  

Светлана Эльдаровна  

 

    Ширинов  

    Эмиль Кафланович  

7. Фокина  

Ольга Викторовна  

 

 8. Петренко  

Вероника Евгеньевна 

 

 

31.10.2022 12.00 - 13.30 

Факультет биотехнологий НИУ ИТМО, ул. Ломоносова, д. 9  

Сопровождающий Панова Н.Е. 

10А 10Б 10В 

1. Богунова  

Карина Николаевна 

1. Ростова 

Елизавета Дмитриевна 

1. Варнаева  

Мария Евгеньевна 

 2. Осетрова  

Ксения Витальевна  

2. Преображенская  

Ульяна Игоревна 



 3. Леванова  

Кристина Витальевна  

3. Плиева  

Кира Михайловна 

   Дарсадзе  

   Катерина Гиевна 11 

4. Кобызева 

Арина Аркадьевна 

4. Вафауллина  

Арина Радиковна 

   Ширинов  

   Эмиль Кафланович 11 

5. Седикова  

Анастасия Денисовна 

5. Соболева  

Ирина Сергеевна  

 6. Пономарев  

Николай Валерьевич 

6. Туранков  

Кирилл Павлович 

 7. Кононов  

Николай 

7. Ковальский  

Михаил Александрович 

 8. Парамонов  

Филипп Дмитриевич 

 

 9. Мамедова  

Гюльвар Алиакберовна 

 

 10. Елисеева  

     Алина Сергеевна  

 

 11. Горохова  

     Анфиса Андреевна 

 

 12. Фокина  

Ольга Викторовна 

 

 13.Петренко  

     Вероника Евгеньевна 

 

 14. Ляхова  

      Ксения Ильинична 

 

 

31.10.2022 13.00 – 15 .00 

ЗАО РАЦ «Механобр Инжиниринг Аналит» Сопровождающий Кондратюк И.П. 

10 Б 10 В 

1. Пономарев  

Николай Валерьевич  

1. Шевцова  

Алиса Алексеевна 

2. Балашов  

Артём Григорьевич 

 

3. Петренко  

Вероника Евгеньевна 

 

     Кривда  

     Анастасия Матвеевна  11 

 

 

31.10.2022 14.00 

РГПУ им. А.И. Герцена Сопровождающий Грицай Д.С. 

10А 10Б 10В 

1. Киселёв  

Александр Сергеевич 

1. Мамедова  

Гюльвар Алиакберовна 

  1. Ковальский  

    Михаил Александрович 

2. Степанов  

Андрей Игоревич 

2. Фокина  

Ольга Викторовна  

 

3. Бояринова  

Вероника Дмитриевна 

3. Ляхова  

Ксения Ильинична 

 



4. Шепелевич  

Елизавета Алексеевна 

4. Петренко  

Вероника Евгеньевна 

 

5. Игнатова Мария 11   

 

31.10.2022  в 17.00 

Больница Св. Луки, Чугунная,  44 Сопровождающий Зимина Л.В. 

10А 10Б 10В 

1. Ананьева  

    Ирина Ильинична 

1. Мамедова  

Гюльвар Алиакберовна 

1. Варнаева  

Мария Евгеньевна  

 2. Горохова  

Анфиса Андреевна  

2. Вафауллина  

Арина Радиковна  

 3. Кобызева  

Арина Аркадьевна 

3. Соболева  

Ирина Сергеевна 

 4. Конякина  

Мария Александровна  

4. Топилина  

Виктория Дмитриевна 

 5. Седикова  

Анастасия Денисовна  

5. Туранков  

Кирилл Павлович 

 

 

01.11.2022 11.00 

Химико-фармацевтический университет Сопровождающий Грянченко М.В. 

10А 10Б 10В 

1. Шепелевич  

Елизавета Алексеевна 

1. Кириленко  

Кристина Анатольевна 

1. Варнаева  

Мария Евгеньевна 

2. Бояринова  

Вероника Дмитриевна  

2. Кобызева  

Арина Аркадьевна 

2. Шевцова  

Алиса Алексеевна 

3. Ананьева  

Ирина Ильинична 

3. Седикова  

Анастасия Денисовна 

3. Топилина  

Виктория Дмитриевна 

 4. Пономарев  

Николай Валерьевич 

4. Преображенская  

Ульяна Игоревна 

 5. Шоронова  

Анна Николаевна 

5. Наимов  

Назар Фарходович 

 6. Мамедова  

Гюльвар Алиакберовна 

 

 7. Горохова  

Анфиса Андреевна  

 

 8. Мамедова  

Светлана Эльдаровна  

 

 9. Фокина  

Ольга Викторовна  

 

 10. Конуркина  

Анна Владимировна 

 

 

 



 

 

01.11.2022 13.00 – 15.00 

ЗАО РАЦ «Механобр Инжиниринг Аналит» Сопровождающий Кондратюк И.П. 

10А 10Б 10В 

1. Степанов  

Андрей Игоревич 

1. Кононов  

Николай  

Ковальский  

Михаил Александрович 

2. Киселёв  

Алекандр Сергеевич 

2. Парамонов  

Филипп Дмитриевич  

 

3. Носкова  

Марина Александровна  

3. Конякина  

Мария Александровна  

 

4. Иванов  

Тимур Сергеевич 

4. Шоронова  

Анна Николаевна  

 

 5. Ляхова  

Ксения Ильинична 

 

 6. Леванова  

Кристина Витальевна 

 

 

 

01.11.2022 14.00 

РГПУ им. А И. Герцена Сопровождающий Грицай Д.С. 

10А 10Б 

 Гурова  

Светлана Игоревна 

1. Конуркина  

Анна Владимировна  

 

2. Осетрова  

Ксения Витальевна  

 

3. Ростова  

Елизавета Дмитриевна 

 

4. Мамедова  

Гюльвар Алиакберовна  

 

5. Мамедова  

Светлана Эльдаровна 

 

6. Магомедова  

Лина Магомедовна  

 

7. Кузьминский  

Павел Дмитриевич 

 

 


